
SÅLD

REF. MRB44252

2 500 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 52m² terrass till salu i Madroñal
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  El Madroñal »  29678

4
Sovrum  

5
Badrum  

455m²
Planlösning  

5.344m²
Totalyta  

52m²
Terrass

+34 951 12 00 18 marbella@lucasfox.com lucasfox.se
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fängslande tillflyktsort i andalusisk stil i det lugna
området El Madroñal, med 4 ljusa sovrum, inom ett
exklusivt gated community med en privat pool och
hisnande havsutsikt. En idealisk familjefastighet.

När vi rör oss nerför den magnifika uppfarten till denna fastighet hittar vi gott om
plats för utomhusparkering samt ett garage för en bil.

När vi kommer in i huset finner vi en attraktiv hall med högt i tak och ett stenvalv. Till
vänster om oss väntar vardagsrummet i 2 plan med öppen spis, något nedsänkt och
nås med några trappsteg, med höga trätak. På väg fram längs hallen möter vi köket,
en gästtoalett och ett förråd. När vi kommer in i köket fångar en ö vårt öga, och en
dörr till vänster leder oss tillbaka till förrådet, ett bruksutrymme och en sekundär
köksdel. Till höger ligger frukostbaren bekvämt.

Det finns en bekväm sittgrupp, designad för middagar, samt en annan matplats som
sträcker sig till en terrass med panoramautsikt över landskapet, trädgården, poolen
och den täckta grillplatsen. När vi går vidare hittar vi ett sovrum, komplett med
inbyggda garderober och ett eget badrum och tillgång till trädgården.

Uppför en trappa, följt av en vänstersväng och en annan trappa, möter vi ett andra
sovrum med en egen terrass, ett eget badrum och fängslande utsikt över trädgården.

När vi går upp ytterligare en nivå kommer vi åt ett distinkt utrymme som leder till ett
biorum utrustat med surroundljud, perfekt för trevlig kvällsunderhållning. I
anslutning till detta finns det stora sovrummet, som åtföljs av en klädkammare och
ett eget badrum. Ett extra sovrum ligger också i närheten, komplett med eget badrum.

Denna vackert underhållna fastighet har vårdats noggrant genom åren, vilket gör den
till ett utsökt alternativ för antingen en familjesemester eller en exceptionell
primärbostad. När du kliver utanför lockar en generöst tilltagna trädgård, med en
privat pool och verandaområden, en bar med jacuzzi, med potential för förbättringar
för att skapa ett fantastiskt utrymme för lugna sommarkvällar.

Potentialen för denna fastighet är gränslös, tack vare dess avskilda läge omgivet av
frodig grönska. Närliggande fastigheter är synliga men håller ett bekvämt avstånd,
vilket säkerställer en oöverträffad känsla av integritet.

lucasfox.se/go/mrb44252

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Jacuzzi, Garagem,
Högt i tak, Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt över golfbanan, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Gated Community, Förråd, Dubbla fönster,
Balkong
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Kontakta oss för mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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